中国科学院软件研究所
工程博士专业学位研究生学术交流登记表

学生姓名           学号                

学位类别      工程博士         

学科专业        电子与信息             

研究方向                               

入学年月                               

研究生作学术报告记录表

	报告名称
	

	报告时间
	
	报告地点
	

	听众
	

	报告内容

                                              报告人签名：

                                              日期：




学术交流汇总表

	学术报告
	参加过的主要学术报告题目

	
	1
	

	
	2
	

	
	3
	

	
	4
	

	
	5
	

	
	6
	

	
	共参加           次学术报告

  共作             次学术报告



	导师审核


	                                    导师签字：

                                    日期：

	研究生部意见


	(通过          (不通过

                                    盖章：

                                    日期：


注：研究生培养方案规定，工程博士研究生在学期间须参加国际学术交流活动。
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